
Championnat départemental GYM des P-O 

et 

Championnat départemental GYM de 

l'Aude 

Responsable de plateau : M. SALAS Femand 

téléphone 06.11.18.53.17 

Responsable juge adjoint Melle COURTIEU 

Frédérique 

Responsable juge Mme SALAS Nicole 

téléphone 04.68.50.37.58 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N6 9-12ans 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

USCM Perpignan 

Saut 

21.6 

Barres 

23.0 

Poutre 

23.4 

Sol 

21.7 

Total 

89.70 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N6 9-12ans 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

Nom 

FONTANILLESCELIA 

GUELOUM SARAH 

POUTRET CAMILLE 

ROFFES CHLOE 

VILAREM ROMANE 

An 

95 

94 

94 

96 

95 

Licence 

N° 

60046186 

66015342 

66015343 

62035073 

60043539 

Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

Saut 

5.8 

5.85 

4.8 

5.05 

4.9 

Barres 

6.6 

5.25 

6.1 

4.6 

5.05 

Poutre 

6.0 

6.0 

5.5 

5.9 

5.5 

Sol 

5.5 

5.3 

5.1 

5.6 

5.3 

Total 

23.90 

22.40 

21.50 

21.15 

20.75 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N 7 7-10 ans 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

Ceret 

Saut 

15.9 

Barres 

23.8 

Poutre 

19.1 

Sol 

20.9 

Total 

79.70 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N 7 7-10 ans 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nom 

Laugaudin la u rie 

Renaud Frousc kim Ind 

Delgado chloe 

Bracckeveldt laura 

Boucher jehanne 

Bracckeveldt eva 

Pares sarah 

An 

98 

97 

96 

97 

97 

96 

96 

Licence 

N° 

66603927 

50200756 

66016761 

66603557 

66685283 

66685291 

10107409 

Equipe 

Ceret 

Ceret 

Ceret 

Ceret 

Ceret 

Ceret 

Ceret 

Saut 

4.25 

3.75 

3.9 

3.5 

3.95 

3.8 

0.00 

Barres 

5.7 

5.65 

6.35 

6.2 

5.55 

5.55 

5.55 

Poutre 

5.4 

5.4 

5.1 

4.2 

4.4 

3.1 

3.5 

Sol 

5.6 

6.1 

5.0 

5.6 

4.6 

4.7 

4.4 

Total 

20.95 

20.90 

20.35 

19.50 

18.50 

17.15 

13.45 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N6 7-10 ans 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

USCM Perpignan 

Saut 

16.5 

Barres 

22.3 

Poutre 

21.6 

Sol 

22.8 

Total 

83.20 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N6 7-10 ans 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nom 

RONCERO Aurore 

MORER Pauline 

KOWALSKI Natacha 

BARRANCO Coralie 

CHATRY Julie 

MONFROYWendy 

An 

98 

97 

98 

97 

97 

96 

Licence 

N° 

10107984 

10107971 

66603593 

30167854 

50042446 

30015359 

Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

Saut 

3.9 

4.0 

4.05 

4.4 

4.05 

3.75 

Barres 

6.05 

6.25 

5.25 

4.3 

4.75 

2.1 

Poutre 

5.8 

5.2 

5.6 

5.0 

4.4 

4.4 

Sol 

5.6 

5.7 

5.5 

6.0 

4.9 

4.5 

Total 

21.35 

21.15 

20.40 

19.70 

18.10 

14.75 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N3TC 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

COC CABESTANY 

Saut 

19.5 

Barres 

19.0 

Poutre 

19.3 

Sol 

22.5 

Total 

80.30 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N3TC 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

Nom 

SEDANOALINE 

AGUILAR CELINE 

LAFFONT EMILIE 

FLORIOT SEVERINE 

An 

82 

88 

84 

80 

Licence 

N° 

50051750 

50251247 

54014679 

00078295 

Equipe 

COC 

COC 

COC 

COC 

Saut 

7.2 

6.1 

6.2 

5.7 

Barres 

7.9 

7.2 

3.9 

3.5 

Poutre 

7.3 

6.0 

6.0 

5.6 

Sol 

7.7 

7.4 

7.4 

5.5 

Total 

30.10 

26.70 

23.50 

20.30 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N2TC 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

COC CABESTANY 

Saut 

21.00 

Barres 

21.90 

Poutre 

18.80 

Sol 

21.90 

Total 

83.60 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N2TC 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

Nom 

CREUS HELENE 

OLIVE CELINE 

DIAS SYLVIE 

AULET MARINE 

PAGES FLORINE 

An 

89 

81 

83 

93 

84 

Licence 

N° 

62033156 

00402275 

20093856 

60046084 

44284117 

Equipe 

COC 

COC 

COC 

COC 

COC 

Saut 

7.5 

6.3 

7.0 

6.1 

6.5 

Barres 

8.2 

6.3 

6.7 

6.0 

7.0 

Poutre 

4.5 

7.0 

5.6 

6.2 

4.3 

Sol 

7.5 

6.8 

6.7 

7.4 

7.0 

Total 

27.70 

26.40 

26.00 

25.70 

24.80 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N7 7-8 ans 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

COC Cabestany 

Saut 

13.75 

Barres 

20.50 

Poutre 

21.30 

Sol 

23.00 

Total 

78.55 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N7 7-8ans 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

Nom 

MOMIERMathilde 

RAUGELLucile 

VOEGELE Paula 

RUIZ Manon 

LEKRI Jade 

An 

98 

98 

98 

98 

98 

Licence 

N° 

66687644 

66687646 

66687648 

10106567 

66016484 

Equipe 

COC 

COC 

COC 

COC 

COC 

Saut 

3.55 

3.4 

3.65 

3.05 

3.15 

Barres 

4.7 

5.8 

4.35 

5.65 

3.95 

Poutre 

5.4 

4.8 

5.7 

5.4 

4.8 

Sol 

6.2 

5.8 

5.7 

5.1 

5.3 

Total 

19.85 

19.80 

19.40 

19.20 

17.20 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N7TC 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom équipe 

COURSAN 

Saut 

20.2 

Barres 

23.65 

Poutre 

19.7 

Sol 

21.1 

Total 

84.65 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

FEMININES N7TC 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nom 

ARTAU USA 

MATHIEU MANON 

BABERATANIA 

MARTINEZAURELIE 

YAHIAANNABELLE 

RIOS LAETITIA 

ELJAOUANI SARAH Ind 

An 

93 

94 

93 

91 

89 

90 

93 

Licence 

N° 

93055362 

93062304 

93065321 

53332980 

93060272 

53333971 

93062316 

Equipe 

Coursan 

Coursan 

Coursan 

Coursan 

Coursan 

Coursan 

Coursan 

Saut 

4.9 

5.55 

5.0 

4.75 

4.05 

4.55 

4.4 

Barres 

6.1 

5.65 

6.25 

5.05 

5.2 

5.65 

4.3 

Poutre 

5.2 

5.0 

4.7 

4.8 

4.6 

3.0 

2.5 

Sol 

6.0 

5.3 

4.5 

5.1 

4.6 

4.7 

5.3 

Total 

22.20 

21.50 

20.45 

19.70 

18.45 

17.90 

16.50 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N4TC 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom 

équipe 

USCM 

Saut 

21.8 

Fixe 

17.1 

Arçons 

19.4 

Parall. 

16.2 

Anneaux 

17.8 

Sol 

19.3 

Total 

111.60 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N4TC 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nom 

VALLES Vincent 

LLOBETaxel 

BENEJEAN olivier 

CORNU guillaume 

VACHER julien 

PARONquentin Ind 

An 

89 

89 

91 

92 

89 

89 

Licence 

N° 

62035115 

66675045 

60045472 

60043241 

66675046 

66603595 

Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

Saut 

7.1 

7.0 

7.3 

7.4 

6.4 

4.5 

Fixe 

5.8 

6.0 

5.3 

3.9 

4.5 

3.3 

Arçons 

7.0 

6.5 

5.9 

5.9 

5.7 

5.4 

Parall. 

6.0 

5.1 

5.1 

4.4 

5.0 

3.2 

Ann. 

5.7 

6.0 

5.8 

6.0 

5.8 

5.4 

Sol 

5.8 

6.2 

6.8 

6.3 

5.5 

6.6 

Total 

37.40 

36.80 

36.20 

33.90 

32.90 

28.40 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N6 9-14 ANS 

Palmarès par Equipe 

Classement Nom 

équipe 

Saut Fixe Arçons Parall. Anneaux Sol Total 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N 6 9-14 ANS 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

Nom 

VERVEYDylan Ind 

An 

95 

Licence 

N° 

10051929 

Equipe 

CERET 

Saut 

4.6 

Fixe 

5.5 

Arçons 

5.0 

Parall. 

5.35 

Ann. 

3.0 

Sol 

4.2 

Total 

27.65 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N5 9-14 ANS 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

2 

Nom 

équipe 

CERET 

USCM 

Saut 

21.1 

17.5 

Fixe 

22.3 

21.2 

Arçons 

21.7 

18.5 

Parall. 

25.2 

22.75 

Anneaux 

21.3 

19.3 

Sol 

21.25 

18.85 

Total 

132.85 

118.10 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N 5 9-14 ANS 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

g 

Nom 

BOULENC benjamin 

EVAIN antoine 

BOULENC Sebastien 

MARTINEZIuis 

BRUNSOcyril 

MARTIN florian 

GUIRA yoan 

BIANCHI laurent 

MALIE quentin 

An 

92 

94 

95 

94 

95 

94 

92 

94 

95 

Licence 

N° 

66016768 

64071567 

66016767 

66043842 

50042443 

58072453 

30167825 

60043521 

60043234 

Equipe 

CERET 

CERET 

CERET 

USCM 

USCM 

CERET 

CERET 

USCM 

USCM 

Saut 

5.4 

5.7 

5.3 

5.2 

5.7 

4.3 

4.7 

4.6 

2.0 

Fixe 

5.2 

5.6 

6.0 

5.4 

5.6 

5.3 

5.4 

5.0 

5.2 

Arçons 

6.0 

5.0 

5.4 

3.8 

5.8 

5.3 

4.3 

4.8 

4.1 

Parall. 

6.65 

6.5 

6.05 

6.0 

5.35 

6.0 

5.7 

5.55 

5.85 

Ann. 

5.8 

5.7 

5.2 

5.0 

4.2 

4.6 

4.5 

4.9 

5.2 

Sol 

5.25 

5.35 

5.6 

5.8 

4.15 

4.25 

5.05 

4.3 

4.6 

Total 

34.30 

33.85 

33.55 

31.20 

30.80 

29.75 

29.65 

29.55 

26.95 



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N6 7-10 ANS 

Palmarès par Equipe 

Classement 

1 

Nom 

équipe 

USCM 

Saut 

17.1 

Fixe 

19.2 

Arçons 

16.9 

Parall. 

21.45 

Anneaux 

17.4 

Sol 

21.5 

Total 

113.55 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UFOLEP 

PERPIGNAN 28 janvier 2007 

MASCULINS N 6 7-10 ANS 

Palmarès Individuel 

Place 

1 

2 

3 

4 

5 

Nom 

BANET pierrick 

CARTON alexandre 

LOPEZ adrien 

BANSEPT timotee 

ESCUDE lucas 

An 

97 

98 

97 

99 

99 

Licence 

N° 

30167845 

50042452 

50042444 

50142384 

30015688 

Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

Saut 

6.0 

3.3 

4.6 

3.1 

3.2 

Fixe 

4.8 

5.2 

5.0 

3.8 

4.2 

Arçons 

4.6 

4.4 

4.1 

3.2 

3.8 

Parall. 

5.95 

5.55 

5.25 

4.7 

3.95 

Ann. 

5.5 

4.2 

4.3 

3.4 

2.5 

Sol 

5.15 

5.95 

5.05 

5.1 

5.3 

Total 

32.00 

28.60 

28.30 

23.30 

22.95 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-8 ans) 
RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

CERET 

COC1 

COC2 

USCM 

Nom Prénom 1 

CHIBANE Sarah 

DELGADO Camille 

FONDECAVE Claudie 

î JOVER-PUNZANO Miriam 

LACROIX Emeline 

;VIEUMona 

AUGUET Charlotte 

lAULADELLaura 

jDERRARLina 

;NOLLEVALLE LLORET Etrana 

iVAUDELINLara 

GENTILHOMME Salomé 

JACQUIN Marie 

iLATINI Samia 

j MATIGNON Alicia 

jNICOLAI Cassiopée 

jSIMIGAGUARachel 

; AGERA Morgane 

jAMIGUAS Marie 

JAMOUROUXRachel 

CARRE Laura 

jSAURYMargaux 

iVAREZ Nadège 

Année! 

1998 : 

1998 

1999 

1999 

1998 

1998 

1999 

1999 

1999 

1999 

1999 

1998 

1998 

1998 

; 1998 

1998 

1998 

1999 

1999 

1999 

1998 

i 1998 

i 1999 

Licence j 

66685688 ; 

64067159 

66603579 

66603571 

30167806 

62023264 

66603659 

66603685 

66603675 

10107359 

66603686 

30167756 

10051999 

10106573 

10107366 

10051995 

30167981 

j 50142381 

30015682 

10107973 

i 10051855 

j 30015365 

| 50251315 

BARRE i 

19,7 

19,2 

POUTRE ! 

21 

21,1 

SAUt ; 

16,1 

16,5 

19,3 20,1 

■ 13,9 

16,1 

| 19,6 16,3 

SOL j 

20,2 

Pt.Eq. 

77 

20 

; 19,3 

76,8 

Classement 

1 

2 

19,9 ! 69,7 i 4 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-8 ans) RESULTAT 

Nom Equipe 

COC1 

COC1 

CERET 

CERET 

CERET 

COC2 

COC2 

CERET 

COCl 

COC1 

COC2 

CERET 

USCM 

USCM 

COCl 

CERET 

COC2 

USCM 

USCM 

CERET 

USCM 

COC2 

USCM 

USCM 

COC2 

CERET 

USCM 

Nom Prénom 

NOLLEVALLE LLORET Emma 

DERRAR Lina 

LACROIX Emeline 

DELGADO Camille 

VŒU Mona 

GENTILHOMME Saiomé 

SIMIGAGLIA Rachcl 

CMIBANE Sarah 

AUGUET Charlotte 

VAUDELIN Lara 

NICOLAI Cassiopce 

JOVER-PUNZANO Miriam 

AMIGUAS Marie 

SAURY Margaux 

;AULADEL Laura 

FONDECAVE Claudie 

MATIGNON Alicia 

RICHARDOT Manon 

VAREZ Nadège 

HUMBLOT Amandine 

CARRE Laura 

JACQUIN Marie 

AMOUROUX Rachel 

AGERA Morgane 

LATTM Samia 

MORANDIERE Mélanie 

COURGKAUD Léa 

Année 

1999 

1999 

1998 

1998 

1998 

1998 

1998 

1998 

1999 

1999 

1998 

1999 

1999 

1998 

1999 

1999 

1998 

1999 

1999 

1999 

1998 

1998 

1999 

1999 

1998 

1998 

1999 

Licence 

10107359 

66603675 

30167806 

64067159 

62023264 

30167756 

30167981 

66685688 

66603659 

66603686 

10051995 

66603571 

30015682 

30015365 

66603685 

66603579 

10107366 

50251313 

50251315 

30167632 

10051855 

10051999 

10107973 

50142381 

10106573 

10051928 

30015369 

Barre 

5,2 

5 

5,1 

5 

4,9 

5 

i 4,5 

4.7 

4,1 

! 4,9 

4,9 

| 3,8 

2,9 

3,4 

3,9 

3,8 

4 

1 3 

i 3,5 

i 3,7 

3,6 

4,9 

3,4 

1,5 

3,8 

0 

0 

Poutre 

5,6 

5,6 

5,2 

5,4 

5,3 

4 

5,1 

: 5,1 

4,8 

5,1 

! 4,9 

| 4,9 

| 5,1 

4,7 

4,4 

4,4 

4,8 

! 4'4 

j 4,4 

4 

3,4 

5,3 

5,4 

4,3 

2,3 

0 

0 

Saut 

4,3 

4 

4,1 

4,3 

3,8 

4,4 

3,8 

3,6 

3,9 

3,7 

4,3 

3,9 

4 

4,4 

| 4,3 

3,5 

3,6 

3,3 

3,7 

3,7 

4,2 

0 

0 

2,9 

0 

0 

0 

Sol 

5,3 

5,1 

5,1 

4,6 

5,2 

5,2 

5,1 

4,7 

5,2 

4,2 

3,8 

5 

5,5 

4,9 

4,4 

4,9 

3,7 

5,3 

4,3 

4,4 

4,4 

5 

5,1 

4,4 

0 

0 

PL Total 

20,40 

19,70 

19,50 

19,30 

19,20 

18,60 

18,50 

18,10 

18,00 

17,90 

17,90 

17,60 

17,50 

; 17,40 

\ 17,00 

16,60 

16,10 

16,00 

15,90 

15,80 

15,60 

15,20 

13,90 

13,10 

10,10 

0,00 

0,00 

Clas. Ind. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau: 6 (9-14 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe : 

COC 

CERET 

Nom Prénom 

BOUCHE Elodie 

BOUCHE Marie 

CASTELLO Sandra 

GOMEZ Sonia 

LEONG Céline 

VAN SCHORISSE Lisa 

BERIO Fidji 

HERBERT Juliel 

JOULIA Coralie 

JOVER-PUNZANO .Ainoha 

MOLINS Anaïs 

RESPAUT Jessica 

Année 

1992 

1992 

1992 

1992 

1992 

1992 

: 1992 

! 1995 

; 1992 

! 1996 

1994 

1994 

Licence : 

62035062 

62035061 

54003488 

62023278 

10107730 

58083626 

66016754 

64067147 

60046028 

66685221 

; 64067164 

j 60045810 

BARRE 

23,5 

17,5 

POUTRE 

24,1 

21,5 

SAUT 

23,6 

23,6 

SOL 

24,8 

22,3 

Pt.Eq. 

96 

Classement 

1 

: 84,9 \ 2 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau: 6 (9-14 ans) (2) 
RESULTAT 

Nom Equipe ; 

COC 

COC 

CERET 

USCM 

COC 

COC 

COC 

CERET 

CERET 

COC 

CERET 

CERET 

CERET 

CERET 

Nom Prénom 

LEONG Céline 

CASTELLO Sandra 

JOULIACoralie 

VILAREM Jade 

GOMEZ Sonia 

BOUCHE Marie 

BOUCHE Elodie 

HERBERT Juliet 

JOVER-PUNZANO Aïnoha 

VAN SCHORISSE Lisa 

RESPAUT Jessica 

BERIO Fidji 

iGRADISTANACNelly 

MOLINS Anaïs 

Année; 

1992 | 

1992 

1992 

1993 

1992 

1992 

1992 

1995 

1996 

1992 

1994 

1992 

; 1993 

1994 

Licence 

10107730 

54003488 

60046028 

66675337 

62023278 

62035061 

62035062 

64067147 

66685221 

58083626 

60045810 

66016754 

60046001 

64067164 

Barre 

6,4 i 

5,8 

4,8 

5,5 

6,1 

5 

5,2 

3,4 

5,2 

3,8 

4,1 

3,3 

i 43 

i 0,4 

Poutre j 

6,2 | 

63 i 

6 

63 

4,8 

5,8 

6 

53 

5,8 

| 3,5 

1 4<2 

43 

i 0 

Saut i 

6,1 j 

6,2 

6,1 

43 

5,2 

4,8 

6,2 

5,6 

5,3 

5,6 

5,7 

4,5 

| 4,6 

soi : 

6,7 

6,5 

5,8 

6,1 

5,2 

5,8 

5,8 

5,8 

5,2 

5,7 

5,5 

5,1 

i 3,8 

! 43 

Pt. Total j Clas. Ind. 

25,40 1 

24,80; 2 

22,70 i 3 

22,20 4 

22,10 5 

21,80 6 

21,60 7 

21,40 8 

21,301 9 

i 20,60 j 10 

! 18,70 11 

! 18,30 12 

I 16,90 13 

i 9,30; 14 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 6 (TC) 
RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

CERET 

Nom Prénom 

AUGUSTIN Mélissa 

DARTUS Fanny 

DUGRAYJuly 

EVAIN Coraline 

HIDALGO Laura 

PETITPAS Elise 

Année 

1988 

1992 

1991 

1989 

1989 

1987 

Licence 

58072901 

60045804 

60046013 

64067154 

56055861 

66685030 

BARRE 

21,7 

POUTRE 

23,4 

SAUT 

24 

SOL 

24,4 

Pt. Eq. 

93,5 

Classement 

1 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 6 (TC) RESULTAT 

Nom Equipe 

CERET 

CERET 

CERET 

CERET 

CERET 

CERET 

CERET 

Nom Prénom 

EVAIN Coraline 

AUGUSTIN Mélissa 

PETITPAS Elise 

HIDALGO Laura 

DARTUS Fanny 

DUGRAY July 

LAXOIZIERE Anna 

Année 

1989 

1988 

1987 

1989 

1992 

1991 

1993 

Licence 

64067154 

58072901 

66685030 

56055861 

60045804 

60046013 

60046015 

Barre 

6,1 

5,7 

5,2 

3,7 

4,7 

3,5 

0 

Poutre 

5,5 

5,7 

i 6 t 

6,2 

5,1 

53 

0 

Saut 

6,4 

6 

5,6 

5,5 

6 

4,9 

0 

Soi 

5,9 

6 

6,1 

6,4 

5,8 

5,6 

0 

Pt. Total 

23,90 

23,40 

22,90 

21,80 

21,60 

19,30 

0,00 

Clas. Ind. 

1 

2 

3 

4 

S 

6 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 6 (TC) 
RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

COURS AN 

Nom Prénom 

RODRIGUES Eva 

COTS Elodie 

GARRIDO Grisellè 

GRAND Mélissa 

SCHWEITZER Kelly 

Année 

1991 

1990 

1983 

1989 

1991 

Licence 

93062311 

93062312 

93064160 

53334877 

93062520 

BARRE 

20,9 

POUTRE 

20,1 

SAUT 

23,3 

SOL 

23,3 

Pt. Eq. 

87,6 

Classement 

1 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 6 (TC) 
RESULTAT 

Nom Equipe 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

Nom Prénom Année 

RODRIGUESEva 1991 

COTSElodie 1990 

GARRIDO Griselle 1983 

GRAND Mélissa 1989 

SCHWEITZER Kelly 1991 

Licence 

93062311 

93062312 

93064160 

53334877 

93062520 

Barre 

4,3 

5 

5,6 

5,1 

5,2 

Poutre 

5,5 

3,4 

5,8 

4,9 

3,9 

Saut 

5,9 

5,1 

6,4 

5,9 

5 

Sol 

5,4 

5,9 

6,2 

5,8 

4,9 

Pt. Total Clas. Ind. 

21,10 3 

19,40 4 

24,00 1 

21,70 2 

19,00 5 



Championnat départemental du 3 et 4 féwier 2007 

Niveau : 5 (9-12 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

COC 

USCM 

Nom Prénom 

DAGES Jeanne 

DAGES Mêlanie 

LESAGE Marine 

LIMERAT Marion 

TOLOSA Lorène 

POITE Emma 

ANDRES Olivia 

COSTE Marine 

HEUSSLER Justine 

LOPBZ Marie 

RENARD Mélody 

ROUGE Annette Sophie 

Année 

1997 

1994 

1996 

1994 

1994 

1995 

1994 

1995 

1995 

1994 

1994 

1995 

Licence 

66015318 

66015317 

64067455 

54003613 

60040923 

60040922 

66675354 

50142366 

10107999 

66675345 

65042272 

60043528 

BARRE 

24,7 

23,5 

POUTRE 

20,9 

22,3 

SAUT 

28,2 

25,5 

SOL 

27,5 

24,2 

Pt. Eq. Classement 

101,3 

95,5 

1 

2 



Championnat départemenlal du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 5 (9-12 ans) 
RESULTAT 

Nom Equipe 

COC 

COC i 

COC I 

USCM 

COC i 

USCM I 

COC 

USCM 

USCM 

COC 

USCM 

COC 

USCM 

Nom Prénom i 

DAGES Mélanie i 

TOLOSA Lorène 

LIMERAT Marion 

COSTE Marine 

LESAGE Marine 

HEUSSLER Justine 

DAGES Jeanne 

RENARD Mélody 

ANDRES Olivia 

VOEGELE Lena 

LOPEZ Marie 

POITE Emma 

ROUGE Annette Sopliie 

Année ! 

1994 

1994 : 

1994 | 

1995 

1996 

1995 

1997 

1994 

1994 

: 1994 

1994 

I 1995 

1995 

Licence 

66015317 | 

60040923 

54003613 

50142366 

64067455 

10107999 

66015318 

65042272 

66675354 

64067472 

66675345 

60040922 

60043528 

Barre 

6,1 

6,3 

6 

5,6 

6,3 

6,7 

5,6 

6 

4,5 

i 5,2 

i 5,2 

! 5,6 

: 4'7 

Poutre i 

5,5 j 

4,4 

5,3 

5,5 

5,5 

5,4 

4,6 

4,9 

\ 5,6 

| 4,5 

5,8 

4 

\ 4 

Saut ; 

7,1 ; 

7,5 ; 

7,1 

6,7 

6 

6,6 

6,5 

5,9 

5,7 

| 5,3 

| 4,9 

i 5,2 

6,3 

Sol ! 

7 ; 

7,1 ; 

6,7 i 

6,8 

6,7 

5,5 

6J 

5,7 

6,2 

6,7 

| 5,2 

6,1 

: 5,5 

PL Total ! Clas. Ind. 

25,70 1 

25,30 2 

25,10; 3 

24,60 4 

24,50! 5 

24,20 6 

23,40: 7 

22,501 8 

22,00! 9 

21,70 10 

21,10| 11 

20,90! 12 

| 20,501 13 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 5 (TC) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

USCM 

Nom Prénom 

DRANSART Céline 

PICHON Alix 

RODOR Elise 

ROUGE Elodie 

SALA Ambre 

TORA Alexandre 

COC 

ALCARAZ Coralie 

FAGEDE Pauline 

HORTA Sophia 

JOBE Karine 

MAYMI Marion 

ROUMI Lamia 

Année 

1989 

1993 

1986 

1989 

1989 

1989 

1990 

1992 

1990 

1988 

1989 

; 1983 

Licence 

54014652 

62033163 

44282423 

60046176 

54003387 

48117405 

54003701 

43302791 

62035690 

60045475 

50051744 

00078279 

BARRE 

27,2 

24 

POUTRE 

24,4 

23,7 

SAUT 

27,5 

24,6 

SOL 

26,5 

26,2 

Pt.Eq. 

105,6 

98,5 

Classement 

1 

2 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 5 (TC) 
RESULTAT 

Nom Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

COC 

coc 

coc 

coc 

USCM 

USCM 

COC 

coc 

USCM 

Nom Prénom 

DRAXSART Céline i 

TORA Alexandre 

PICHON Alix 

SALA Ambre 

ROUMI Lamia 

.FAGEDE Pauline 

jMAYMI Manon 

iJOBEKarine 

RODOR Elise 

i ROUGE Elodie 

; ALCARAZ Coralie 

JHORTASophia 

RODOR Julie 

Année 

1989 

1989 

1993 

1989 

1983 

1992 

1989 

1988 

1986 

1989 

1990 

j 1990 

j 1984 

Licence 

54014652 

48117405 

62033163 

54003387 

00078279 

43302791 

50051744 

60045475 

: 44282423 

i 60046176 

j 54003701 

62035690 

44284133 

Barre 

6,4 

7,2 

6,7 

6,4 

5,9 

5,7 

5,5 

5,1 

5,8 

6 

! 3,9 

i o 

Poutre 

6,7 : 

6,1 

5,6 

5,4 

5,4 

5,4 

63 

5,8 

5,7 

! 5,9 

5,6 

6 

i o 

Saut ; 

73 i 

7 

6,9 

6,2 

6,1 

6,3 

5,7 

5,8 

5,8 

6,3 

53 

j 6,4 

i 0 

Sol i 

6,6 i 

6,6 

63 

6,7 

6,6 

6,8 

6,5 

63 

6,6 

4,9 

5,4 

i 5,9 

1 ° 

Pt. Total 

27,50 

26,10 

26,00 

25,00 

24,50 

24,40 

24,20 

23,40 

23,20 

22,90 

! 22,30 

i 22,20 

0,00 

Clas. Ind. 

1 

2 

3 

4 

5 

i 6 

7 

i 8 

\ 9 

10 

11 

12 

; 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 4 (TC) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

COC 

Nom Prénom 

BETBEDER Anais 

HUGUET Métairie 

LIMERAT Claire 

MAROLANY Morgane 

PORTEILS Céline 

Année 

1990 

1990 

1990 

1992 

1990 

Licence 

10107726 

54003708 

43302804 

50051747 

66676048 

BARRE 

19,3 

POUTRE 

18,5 

SAUT 

20,1 

SOL 

21,5 

Pt. Eq. 

79,4 

Classement 

1 



Champiomiat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 4 (TC) RESULTAT 

Nom Equipe 

COC 

COC 

COC 

COC 

COC 

Nom Prénom 

MAROLANY Morgane 

BETBEDER Anaïs 

PORTEILS Céline 

HUGUET Mélanie 

LIMERAT Claire 

Année 

1992 

1990 

1990 

1990 

1990 

Licence 

50051747 

10107726 

66676048 

54003708 

43302804 

Barre 

6,3 

5,9 

6 

5,4 

Poutre 

6,5 

5,6 

6,1 

5,9 

5,4 

Saut 

6,7 

6,7 

6,4 

6,7 

5,3 

Sol 

73 

6,9 

7,3 

6,9 

6,6 

Pt. Total i Clas. Ind. 

26,80 ! 1 

26,20: 2 

25,70 3 

25,501 4 

22,70: 5 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (9-14 ans) 

Nom Equipe 

COURSAN 

Ord. Nom Prénom 

BEILLAS Héloise 

BRIEU Inès 

MARTINEZ Annaelle 

MARTINEZ Anne 

TAU.IIADES Anaïs 

AZAIS Jusliae 

Année 

1993 

1994 

1995 

1992 

1996 

1995 

Licence 

93067113 

93057674 

93069391 

93072162 

93062301 

93069377 

BARRE 

21,1 

POUTRE 

19,6 

SAUT 

18,3 

SOL 

16,8 

Pt. Eq. 

75,8 

Classement 

1 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (9-14 ans) 

Nom Equipe 

COURS AN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

COURSAN 

Nom Prénom 

TAILHADES Anaïs 

MARTINEZ Annaeite 

DRIEU Inès 

AZAIS Justine 

MARTtNEZ Anne 

BENGUEDOUAD Myriam 

BEILLAS Héloïse 

Année 

19% 

1995 

1994 

1995 

1992 

1993 

1993 

Licence 

93062301 

93069391 

93057674 

93069377 

93072162 

930(12314 

93067113 

Barre 

5.4 

5,2 

4,9 

5 

5,5 

53 

4,S 

Poutre 

5 

5,2 

4,8 

4,3 

4,6 

4,5 

3,5 

Saut 

S 

4,5 

4,7 

4 

3 

3,1 

4,1 

Sol 

4,2 

4,2 

43 

4,1 

3.8 

3,7 

3,8 

Pt. Totnl 

19,60 

19,10 

18,70 

17,40 

16,90 

16,60 

16,20 

Cliis. Iml. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (9-12 ans) 

Nom Equipe 

COC 

Ord. i Nom Prénom 

jDECOLCyndie 

; LE BOURGOT Camille 

iMATTIOTTIEmelie 

iSAEZ Anaïs 

ISUBILS Valentine 

VERGES Xellias 

CEBRIAN Lia 

USCM 

CLUA Estelle 

COURTAIS Tiffany 

;RANVAL Romane 

ITORREGROSSA Laura 

ITRIOMPHE Imène 

Année 

1994 

1994 

1997 

1997 

1996 

1994 

1995 

1994 

1995 

1997 

1994 

1997 

Licence 

50051734 

10107733 

66015311 

66676408 

10051992 

10107734 

30015687 

50251314 

10107637 

30015684 

50251312 

50251317 

BARRE POUTRE 

21 

20,6 

21,4 

SAUT 

16 

19,5 15,1 

SOL 

21,1 

21,7 

PtEq. Classement 

79,5 1 

76,9 2 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (9-12 ans) 

Nom Equipe 

CGC 

USCM 

coc 

coc 

coc 

coc 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

USCM 

COC 

USCM 

Nom Prénom 

SUBILS Valenime 

CI,UA Estelle 

LE BOURGOT Camille 

MATTIOTTI Emelie 

VERGES Nellias 

DECOL Cyndie 

CEBRIANLéa 

TORREGROSSA Uura 

TRIOMPHE Iraène 

COURTAIS Tiiïany 

RANVAL Romane 

SAEZ Aiiaïs 

I.LATI Flora 

A il il 6e 

1996 

[994 

1994 

1997 

1994 

1994 

1995 

1994 

1997 

1995 

1997 

1997 

1997 

Licence 

10051992 

50251314 

10107733 

66015311 

10107734 

50051734 

30015687 

50251312 

50251317 

10107637 

30015684 

66676408 

6667535S 

Barre 

5,3 

5,3 

5,3 

5.2 

5,2 

5,1 

5 

4,6 

5,2 

4,9 

4,8 

3,8 

Poutre 

4,9 

4.9 

5,2 

5,7 

5,5 

S 

4,7 

4,6 

4,2 

5,3 

3,5 

4,3 

4,7 

Sjint 

4 

4,7 

4 

3,9 

4,1 

3,5 

3,5 

3,4 

3,5 

2,1 

3,3 

3,2 

0 

Sol 

5,8 

4,9 

5,3 

4,8 

4,2 

5,2 

5,3 

5,2 

5,4 

4,9 

5,8 

3,9 

4,1 

l't. Total 

20,00 

19,80 

19,80 

19,60 

19,00 

18,70 

18,60 

18,20 

17,70 

17,50 

17,50 

16,20 

12,60 

Clns. Ind. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

10 

12 

13 



Championnat départemental du 3 et 4 féwier 2007 

Niveau : 7 (9-14 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe Nom Prénom 

GCS St-Estvève 

COC 

CERET 

MARTINEZ Alexandra 

MONTIGNY Manon 

NOGUES Joannie 

PORTALES Sarah 

PORTEES Sophie 

RODRIGUEZ Cécilia 

ADAM Méggan 

MAURIN Mégane 

NEVEJANO Morgane 

PRAGO Prescilla 

SALVAING Anna 

SUBILS Juliette 

BOUCHER KivTine 

BRISSAUD Alice 

FRANCES Mathilde 

GARCIA Manon 

JANIKOWSKI France 

THEVENET Marine 

Année 

1993 

1992 

1993 

1994 

1993 

1993 

1994 

1994 

1993 

1994 

1993 

1994 

1995 

1995 

1993 

1993 

1992 

1995 

Licence 

66685625 

66015840 

60046387 

66015880 

66015881 

BARRE 

20,6 

66685734 

POUTRE 

22,7 

SAUT 

17,6 

30015492 

30015489 

66603669 

62033152 

66016482 

30015490 

66676981 

30167809 

50200761 

50204231 

50200755 

66016794 

o-l <i : in e 
Z1,«J 

18,9 21 

17,2 

17,9 

SOL Pt. Eq. : Classement 

91 Q : OO Q 

21,9 

1 

80,9 2 

19,7 77,5 3 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 7 (9-14 ans) (H RESULTATS INDIVIDUELS 

Nom Equipe 

GCS St-Estvève 

CERET 

coc 

GCS St-Estvève 

COC 

GCS St-Estvève 

COC 

COC 

CERET 

COC 

CERET 

CERET 

GCS St-Estvève 

COC 

CERET 

GCS St-Estvève 

GCS St-Estvève 

CERET 

CERET 

Nom Prénom 

MONTIGNY Manon 

BRISSAUD Alice 

ADAM Méggan 

RODRIGUEZ Cécilia 

SALVAING Anna 

NOGUES Joannie 

PRAQOPrescilla 

MAURIN Mégane 

JANIKOWSK1 France 

SUBILS Juliette 

FRANCES Mathilde 

GARCIA Manon 

PORTALES Sophie 

INEVEJANO Morgane 

BOUCHER Kivrine 

MARTINEZ Alexandra 

PORTALES Sarah 

jTHEVENET Marine 

JBERIOAnoé 

Année 

1992 

1995 

1994 

1993 

1993 

1993 

1994 

1994 

1992 

1994 

1993 

1993 

1993 

1993 

1995 

1993 

1994 

1995 

1994 

Licence 

66015840 

30167809 

30015492 

66685734 

66016482 

60046387 

62033152 

30015489 

50200755 

30015490 

50200761 

50204231 

66015881 

66603669 

66676981 

66685625 

66015880 

66016794 

66016753 

Barre 

6,1 

5,1 

5,7 

5 

5,5 

4,4 

4,9 

4,9 

4,7 

4,1 

4 

4,4 

5,1 

5,2 

4,4 

3,6 

4,4 

; 4,7 

Poutre 

5,8 

6 

5,2 

5,8 

5,3 

6,1 

5,1 

4,5 

5 

4,9 

5,1 

4,9 

4,5 

4,2 

3,4 

3,8 

5 

0 

0 

Saut 

5,4 

5,8 

5,3 

4,7 

3,6 

4,3 

3,8 

4,1 

4 

4 

3,9 

3,8 

3,2 

2,6 

3,7 

2,9 

0 

4,2 

0 

Sol 

5,7 

53 

4,9 

5,4 

5,8 

5,4 

5,4 

5 

4,6 

5,1 

5 

4,8 

4,8 

5,6 

4,4 

4,8 

! 5>4 
| 3,5 

o 

Pt. Total \ Clas. Ind. 

23,00 1 

22,201 2 

21,10 3 

20,90 i 4 

20,20 5 

20,20 5 

19,20 ! 7 

18,50 i 8 

18,30 i 9 

18,10 10 

18,00 11 

17,90 i 12 

17,60 13 

17,60 14 

15,90 15 

15,10 16 

14,80i 17 

12,40 18 

0,001 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 7 (9-12 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe Nom Prénom 

USCM 

DUNYACH Diane 

GREIN Léa 

LUCKIC Manon 

POUTRET Adèle 

THIBEAUDAU Marielle 

VILAREALSheana 

DE BARBARA MAGI Julie 

DESAM NICOLAS Noémie 

COC NEVEJAXS Samantha 

PUBILLSofiana 

GCS St-Estvève 

SAMPE Isabelle 

BERGUIT Fanny 

DEULOFEU Marjorie 

FIGUERES Mathilde 

FRANCIS Rila 

JOUARV Camille 

LEMIERE Aurélie 

Année 

1995 

1995 

1995 

1994 

1994 

1994 

1995 

1996 

1996 

1995 

1995 

1995 

1995 

1994 

1995 

1995 

1994 

Licence 

10107639 

10107642 

62035078 

66675335 

10107641 

30015356 

30167975 

10106578 

66603670 

66676406 

66016403 

66685609 

66685613 

62033123 

66685735 

40106733 

66685618 

BARRE POUTRE 

20,6 22 

19,6 

18,8 

22 

21,7 

SAUT 

18,8 

16,7 

16,2 

SOL 

22,8 

21,4 

21,3 

Pt. Eq. Classement 

84,2 1 

79,7 2 

78 3 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 7 (9-12 ans RESULTATS INDIVIDUELS 

Nom Equipe 

USCM 

USCM 

USCM 

coc 

USCM 

GCS St-Estvève 

COC 

GCS St-Estvève 

COC 

USCM 

COC 

GCS St-Estvève 

GCS St-Estvève 

COC 

USCM 

GCS St-Estvève 

USCM 

GCS St-Estvève 

Nom Prénom 

POUTRET Adèle 

VILAREAL Sheana 

DUNYACH Diane 

S.AMPE Isabelle 

LUCKIC Manon 

BERGUIT Fanny 

DE BARBARA MAGI Julie 

DEULOFEU Marjorie 

PUBILL Sofiana 

GREIN Léa 

NEVEJANS Samantha 

FRANCIS Rita 

FIGUERES Mathtlde 

DESAM NICOLAS Xoémie 

LECAM Juliette 

LEMIERE Aurélie 

THIBEAUDAU Marielle 

JOUARY Camille 

Année 

1994 

1994 

1995 

1995 

1995 

1995 

1995 

1995 

1995 

1995 

1996 

1995 

1994 

1996 

1995 

1994 

1994 

1995 

Licence 

66675335 

30015356 

10107639 

66016403 

62035078 

66685609 

30167975 

66685613 

66676406 

10107642 

66603670 

66685735 

62033123 

10106578 

66675334 

66685618 

10107641 

40106733 

Barre 

5,7 

sa 

4,4 

5,1 

4,7 

5 

5 

4,1 

5 

5 

3,9 

5,2 

4,5 

4,5 

4,8 

3,7 

3,8 

0 

Poutre 

5,5 

5,4 

5,7 

5,8 

5,1 

5,1 

5,7 

5,6 

5,2 

5,4 

53 

5,4 

5 

4,4 

4,6 

5,6 

4,9 

0 

Saut 

4,5 

5,4 

4,4 

4J, 

4,5 

4 

3,4 

4,7 

4,1 

33 

43 

3,8 

33 

4,1 

3,7 

3,7 

3,8 

0 

Sol 

5,5 

4,9 

6 

4,9 

5,7 

5,6 

5,5 

5,2 

5 

5,6 

5,7 

4 

5,5 

5,2 

5 

5 

5 

0 

Pt. Total 

21,20 

20,90 

20,50 

20,00 

20,00 

19,70 

19,60 

19,60 

19,30 

19,30 

19,20 

18,40 

18,30 

18,20 

18,10 

18,00 

17,50 

0,00 

Cias. Ind. 

1 

2 

3 

4 

4 

6 

7 

7 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-10 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

COURSAN 2 

COURSAN 1 

Nom Prénom 

GARCIA Lisa 

HAMOUDI Flora 

GRILLON Leslie 

LLINAS Justine 

RIBO Clara 

SOLER Perruie 

PERLAT Sarah 

BOUSSAC Marilou 

CARDONA Margaux 

COLOMER Solène 

MAUDIN Tess 

PEOUX Kassandra 

Année 

1998 

1997 

1998 

1997 

1997 

1998 

1999 

1999 

1998 

1997 

1998 

1999 

Licence 

93062293 

93069834 

93067108 

93067112 

93069397 

93060264 

93067995 

93071233 

93069383 

93069386 

93069394 

93066371 

BARRE 

21,5 

20 

POUTRE 

21,5 

20,3 

SAUT SOL 

16,7 19,8 

5,3 17,4 

Pt. Eq. 

79,5 

63 

Classement 

1 

2 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-10 ans) RESULTATS INDIVIDUELS 

Nom Equipe 

COURSAN 2 

COURSAN 2 

COURSAN 2 

COURSAN 2 

COURSAN 2 

COURSAN1 

COURSAN 2 

COURSAN 1 

COURSAX 2 

COURSAN I 

COURSAN 1 

COURSAN 1 

COURS-AN 1 

COURSAN 1 

Nom Prénom 

RIBO Clara 

GARCIA Usa 

HAMOUDI Flora 

GRILLON Leslie 

LLINAS Justine 

MAUDIN Tess 

SOLER Perrine 

CARDONA Margaux 

LEMOINE Emilie 

PERLAT Sarah 

LEFEVRE Amandine 

BOUSSAC Marilou 

PEOUX Kassandra 

COLOMER Solène 

Année 

1997 

1998 

1997 

1998 

1997 

1998 

1998 

1998 

1997 

1999 

1997 

1999 

1999 

1997 

Licence 

93069397 

93062293 

93069834 

93067108 

93067112 

93069394 

93060264 

93069383 

93067993 

93067995 

93071240 

93071233 

93066371 

93069386 

Barre 

5,8 

5,6 

4,8 

5 

5 

5,1 

5,1 

4,6 

4,7 

53 

4,1 

4,9 

4,7 

3,8 

Poutre 

5,8 

4,9 

5,4 

5 

53 

53 

4,9 

5,2 

5,2 

5 

4,6 

4,8 

4,5 

4,2 

Saut 

4,6 

4,4 

3,4 

4 

3,7 

2 

3 

23 

2,8 

1 

2,8 

0 

0 

0 

Sol 

5,2 

5 

5 

4,6 

3,8 

53 

3,9 

4,3 

3,7 

4,1 

3 

3,7 

3,6 

3 

Pt. Total 

21,40 

19,90 

18,60 

18,60 

17,80 

17,70 

16,90 

16,40 

16,40 

15,40 

14,50 

13,40 

12,80 

11,00 

Clas. Ind. 

1 

2 

3 

3 

5 

6 

7 

8 

8 

10 

11 

12 

13 

14 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-10 ans) RESULTAT EQUIPE 

Nom Equipe 

COC2 

USCM 

Nom Prénom 

ADRANE Sarah 

DECOL Elodie 

FOURSAC Erika 

GEORGEAULT Usa 

HACQUART Thelma 

MARTIN Camille 

AMOUROUX Sarah 

BILLERACH Dorine 

GRATEAU Amélie 

ROFES Lucie 

TORREILLES Marie 

VAISSADE Marieile 

ARROMLallie 

CENTELLES Marine 

COC1 

GRANGE Mélanie 

HIDALGO Romane 

KALONJI Aurélie 

jMESTRECoralie 

iBERNABE Sarah 

JBOULAYChloé 

GCS St-Estvève 

DAVID Axelle 

ROBERGEChloé 

SANCHEZ Océane 

VERDY-BARE Mathilde 

Année : 

1997 

1997 

1996 

1996 

1997 

1997 

1997 

1998 

1996 

1999 

1998 

1996 

1997 

1997 

1997 

1997 

1997 

1997 

1999 

1997 

1998 

1999 

1997 

\ 1996 

Licence 

10106575 

64071183 

50051743 

50051735 

10106569 

66015316 

10107972 

50251316 

66675356 

10107968 

10107980 

50042458 

30167751 

10107358 

10051954 

50043505 

10106576 

66603684 

66685739 

66685607 

66675076 

40106727 

40106729 

66685623 

BARRE 

22 

20,4 

20,5 

17,9 

POUTRE î 

23,7 

22,6 

22,1 

16,7 

SAUT 

18,6 

15,9 

15,3 

12,3 

SOL 

20,2 

21,3 

18,5 

19 

Pt.Eq. 

84,5 

80,2 

76,4 

65,9 

Classement 

1 

2 

3 

4 



Championnat départemental du 3 et 4 février 2007 

Niveau : 8 (7-10 ans) RESULTATS INDIVIDUELS 

Nom Equipe 

COC2 

COC2 

COC2 

USCM 

COC 1 

COC2 

USCM 

COC 2 

USCM 

COC1 

USCM 

COC 1 

COC l 

USCM 

COC 2 

GCS St-Estvève 

COC 1 

GCS St-Estvève 

GCS St-Estvève 

USCM 

GCS St-Estvève 

GCS St-Estvève 

COC 1 

GCS St-Estvève 

Ord. Nom Prénom 

FOURSAC Erika 

HACQUART Tlielma 

ADRANE Sarah 

GRATEAU Amélie 

HIDALGO Romane 

MARTIN Camille 

TORREILLES Marie 

DECOLElodie 

VAISSADE Marielle 

iMESTRECoralie 

jROFES Lucie 

ARROMLallie 

iCENTELLES Marine 

JBILLERACH Dorine 

! GEORGE AULT Lisa 

DAVID Axelle 

jKALONJI Aurélie 

IBERNABE Sarah 

jVERDY-BARE Mathilde 

AMOUROUX Sarah 

BOULAY Chloé 

SANCHEZ Océane 

: GRANGE Mélanie 

ROBERGE Chloé 

Année 

1996 

1997 

1997 

1996 

1997 

1997 

1998 

1997 

1996 

1997 

1999 

1997 

1997 

1998 

1996 

1998 

1997 

1999 

1996 

1997 

1997 

1997 

1997 

1999 

Licence 

50051743 

10106569 

10106575 

66675356 

50043505 

66015316 

10107980 

64071183 

50042458 

66603684 

10107968 

30167751 

10107358 

50251316 

50051735 

66675076 

10106576 

66685739 

66685623 

10107972 

66685607 

40106729 

10051954 

40106727 

Barre 

5,6 

5,6 

5,3 

5,2 

5,1 

53 

5 

5,5 

4,9 

4,7 

4,5 

5 

5,7 

4 

4,7 

5 

4,1 

4,2 

4 

53 

3,8 

4,7 

2,5 

3,6 

Poutre 

6,2 

5,9 

5,9 

5,8 

5,9 

5,7 

5,4 

5,7 

5,9 

5,5 

53 

5,4 

5,2 

5,5 

5,4 

4 

53 

4,1 

3,8 

5,1 

4,7 

2,8 

4,9 

3,9 

Saut 

5 

5 

4,7 

4,4 

3,8 

3,9 

4 

3,6 

3,5 

43 

3,7 

33 

3,4 

3,8 

3,4 

2,8 

2,7 

2,8 

0 

23 

3^ 

3,8 

2,8 

Sol 

4,9 

5,2 

5,6 

5,2 

5,1 

53 

4,6 

4,9 

43 

5,2 

4,7 

4 

4,8 

3,8 

4,5 

43 

4,9 

5 

5,2 

4,6 

4,5 

3,9 

4,2 

Vt Total 

21,80 

21,40 

21,10 

21,00 

20,00 

20,00 

19,70 

19,40 

19,20 

18,80 

18,70 

18,40 

18,30 

18,10 

17,70 

16,90 

16,50 

15,90 

15,60 

15,60 

15,40 

15,30 

15,10 

14,50 

Clas. Ind. 

1 

2 

3 

4 

5 

5 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

19 

21 

22 

23 

24 
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